Pref~itura d~ Muni~ipi~ d~ An.gatuba
Estado de São Paulo

RESOL VE:

PORTARIA Nº 005/2022
De 03/01/2022

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) DESIGNAR, a funcionária pública LUCIANA DOS REIS PRESTES

RODRIGUES, portadora do RG M-6.393.389 SSP/MG, para exercer a função gratificada de

Coordenador Pedagógico, lotada junto a Secretaria Municipal de Educação.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPI

N

o/~DE JANEIRO DE 2022.

Sr E,~ CHEL

Afix da Prefeitura
Ang .

Rua João Lopes FIiho, 120, centro, telefone (15} 3255-9500 Angatuba • SP • CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anaatuba.so.aor.br